5. לאחר שנשלחה השאלה וקיבלתי את תשובת הגרע"י נודע לי על שני מחברים – שהתייחסו לשאלה זו בשם הגרע"י:

הרב משה פנירי בספרו **אבני שהם** תש"ע מילואים והוספות עמ' לג והרב פרופ' אברהם – סופר אברהם **בנשמת אברהם** חיו"ד ס' קצו, יא סוף אות ח (עמ' רל במהדורת תשס"ז, 2007. במהדורה הקודמת משנת תש"ס לא הובאה דעת הגרע"י).

תשובת הגרע"י הנוכחית, המתירה (בשונה ממה שצוטט בשמו בעבר), הועברה לשני הרבנים הנ"ל, וכבר הובאה **בנשמת אברהם**, מהדורה שלישית מורחבת תשע"ד וכן בספר **אבני שהם** מהדורה שביעית מחודשת תשע"ב עמ' תשנג.

6.